Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение

«Управление образования администрации Магдагачинского района»

П Р И К А З

27.06.2022 г.                                          п. Магдагачи                                              № 231

О проведении мониторинга эффективности

системы организации воспитания

обучающихся общеобразовательных учреждений

Магдагачинского   района

в 2021/22 учебном  году»

          С целью повышения результативности воспитательной работы на основе

анализа данных мониторинга воспитательных результатов, во исполнение приказа

министерства образования и науки Амурской области от 24.06.2022 г. № 730 «Об

утверждении программы мониторинга эффективности системы организации

воспитания обучающихся Амурской области»

п р и к а з ы в а ю:

           1. Провести муниципальный   мониторинг эффективности системы

организации воспитания обучающихся Магдагачинского района в срок до

01.07.2022года.

           2.   Муниципальному бюджетному учреждению «Информационно-

методический Центр» (МБУ «ИМЦ»)  информировать образовательные

организации Магдагачинского района о проведении мониторинга, согласно

приложению к данному приказу.

         3.   Руководителям общеобразовательных учреждений:

 Обеспечить  заполнение мониторинга эффективности системы организации

воспитания обучающихся и направление таблицы Excel на электронный адрес

управления образования: obraz-spec@mail.ru для Павловой Р.М., в срок до

30.06.2022года .

          4.  МКУ «Управление образования администрации МР» направить сводный

мониторинг по муниципальному образованию в формате Excel в ГАУ ДПО

«Амурский областной институт развития образования до 04.07.2022.

          5. Контроль за исполнением приказа возложить  на Р.М. Павлову,  главного

специалиста  МКУ «Управление образования администрации МР».

Директор МКУ

«Управление образования

администрации

Магдагачинского района»

     Л.А. Попова

mailto:obraz-spec@mail.ru